

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**J. P. KLAUSEN HOLDING APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 16  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 26 72 77 90**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2025**

---

**Jens Peter Klausen  
dirigent**



---

**KOGTVEDLUND**

---

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter til resultatopgørelsen .....	14
Noter til balancen .....	15 - 16

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

J. P. Klausen Holding ApS' hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskaber og associerede virksomheder.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et resultat på kr. .... 217.413  
hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

J. P. Klausen Holding ApS er primært ejer af Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS.

Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS er blevet en rentabel udlejningsforretning således, at ledelsen forventer god udvikling i selskabet.

### FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Selskabet forventer en positiv udvikling og et resultat, som afspejler de tiltag som har været foretaget de sidste år.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2024.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-21.832	-83.119
Personaleomkostninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-21.832	-83.119
Indtægter af kapitalandele .....	235.310	209.878
1 Finansielle indtægter .....	4.000	2.500
2 Finansielle omkostninger .....	-65	-464
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	217.413	128.795
3 Skat af ordinært resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	217.413	128.795
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-449.987	419.756
Overført resultat .....	532.400	-412.961
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>217.413</b>	<b>128.795</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	9.525.518	9.490.208
Tilgodehavende i associerede virksomheder .....	2.350.499	2.350.499
	<u>11.876.017</u>	<u>11.840.707</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>11.876.017</u>	<u>11.840.707</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>3.194</u>	<u>160.298</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>103.194</u>	<u>260.298</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>11.979.211</u>	<u>12.101.004</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.729.161	6.179.148
Overført resultat .....	5.990.049	5.457.649
Forslag til udbytte .....	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>11.979.210</b>	<b>11.883.797</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld tilknyttede virksomheder .....	0	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	17.207
Anden gæld .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>217.207</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>11.979.211</b>	<b>12.101.004</b>
<b>5 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
<b>6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning, indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Saldo ultimo</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>					
Saldo primo .....	125.000	6.179.148	5.457.649	122.000	11.883.797
Årets tilgang .....	0	-449.987	532.400	135.000	217.413
Årets afgang .....	0	0	0	-122.000	-122.000
	<u>125.000</u>	<u>5.729.161</u>	<u>5.990.049</u>	<u>135.000</u>	<u>11.979.210</u>

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	0	0
Øvrige finansielle indtægter .....	4.000	2.500
	<u>4.000</u>	<u>2.500</u>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	65	464
	<u>65</u>	<u>464</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af ordinært resultat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**NOTER TIL BALANCEN**

	2024 Kr.	2023 Kr.		
<b>4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo .....	3.796.357	3.796.357		
Tilgang .....	0	0		
<b>Kostpris ultimo .....</b>	<b>3.796.357</b>	<b>3.796.357</b>		
Op- og nedskrivninger primo .....	5.693.851	5.483.973		
Årets resultatandel .....	235.310	209.878		
Udbytte .....	-200.000	0		
Årets reguleringer .....	0	0		
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>5.729.161</b>	<b>5.693.851</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi .....</b>	<b>9.525.518</b>	<b>9.490.208</b>		
<b>KAPITALANDELE I VIRKSOMHEDER OMFATTER:</b>				
	<b>Resultatandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS .....	235.310	9.525.518	Svendborg	100 %

**NOTER TIL BALANCEN****5 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede skatteforpligtelse i koncernen udgør 0 kr.

**6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Peter Klausen

### Direktør

Serienummer: 8030566d-05fa-440f-9bda-71e3ba3b8530

IP: 88.85.xxx.xxx

2025-05-27 06:24:05 UTC



## Jens Peter Klausen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8030566d-05fa-440f-9bda-71e3ba3b8530

IP: 88.85.xxx.xxx

2025-05-27 06:24:05 UTC



## Sara Kingo Klausen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 316654d4-ef98-472b-822c-5a19adcf6f16

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-05-27 06:28:08 UTC



## Jonas Kingo Schnoor

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 866aea20-dd2f-45eb-809c-e51cb54fe895

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-05-27 07:01:56 UTC



## Sophie Kingo Klausen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a87e7a03-5159-421a-a67a-dec56eff2159

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-05-27 07:04:06 UTC



## Berit Kingo Klausen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 0fd6db23-ce5c-45e3-a4ef-4c2fe10849ae

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-05-27 10:16:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: VSYGA-ZU4ZT-LNTYJ-0DA3L-9TXFT-DD2VI

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-27 13:15:37 UTC



## Jens Peter Klausen

Dirigent

Serienummer: 8030566d-05fa-440f-9bda-71e3ba3b8530

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-27 15:38:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.